
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду директора Тарутинської районної 
друкарні, що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, повноваження з управління якою делеговано 
обласній державній адміністрації

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 23 Кодексу 
законів про працю України, пункту 3.2. рішення Одеської обласної ради від 
22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із 
управлінням обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Призначити  на  посаду  директора  Тарутинської районної  друкарні 
Бахчеван Тетяну Дмитрівну строком на 3 роки.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт 
із зазначеною особою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Проєкт рішення обласної ради підготовлено
Департаментом культури, національностей, 
релігій та охорони об’єктів культурної 
спадщини Одеської облдержадміністрації та 
внесено головою обласної державної 
адміністрації 



Пояснювальна записка

до  проекту рішення обласної ради «Про призначення на посаду директора 
Тарутинської районної друкарні, що перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління 
яким делеговано обласній державній адміністрації»

Відповідно до рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-
V «Про майно спільної  власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст 
області,  управління яким здійснює обласна рада», враховуючи пропозицію 
депутата  Одеської  обласної  ради  М. Деревянка  та  погодження  управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин,  Департаментом  культури, 
національностей,  релігій  та  охорони  об’єктів  культурної  спадщини 
облдержадміністрації  підготовлено  проект  рішення  обласної  ради  щодо 
призначення на посаду директора Тарутинської районної друкарні Бахчеван 
Тетяну Дмитрівну та укладання з нею контракту строком на 3 роки.     

Бахчеван Т.Д. (1963 р.н.), народилася у смт Тарутине, отримала повну 
вищу освіту, у 1989 році закінчила Одеський сільськогосподарський інститут 
за  спеціальністю економіст-організатор.  Трудову діяльність  почала  у  1980 
році  на  Тарутинському  хлібокомбінаті  робітницею  виробничого  цеху.  У 
1982-1996  роках  працювала  у  райкоопзаготпромторгу  Тарутинської 
райспоживспілки  комірником,  бухгалтером,  економістом  та  старшим 
економістом.  З  1996  по  2012  рік  обіймала  посади  контролер-ревізора, 
старшого  контролер-ревізора,  начальника  контрольно-ревізійного  відділу  в 
Тарутинському  районі  КРУ в  Одеській  області.  У  2012-2016  роках  –  в.о. 
начальника,   начальник  Тарутинської  міжрайонної   держфінінспекції, 
заступник  начальника  відділу  інспектування  у  сфері  послуг  Державної 
фінансової  інспекції  в  Одеській  області.  Протягом  2016-2018  років 
працювала  заступником  начальника  відділу  контролю  у  галузі  ЖКГ, 
інфраструктури та зв’язку Південного офісу Держаудитслужби. У 2018-2020 
роках  обіймала  посаду  першого  заступника  голови  Арцизької  районної 
державної адміністрації Одеської області. У 2015 році обиралася депутатом 
Тарутинської селищної ради.

Директор Департаменту культури,
національностей, релігій та охорони 
об’єктів культурної спадщини 
Одеської обласної державної  адміністрації              Олена ОЛІЙНИК


